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Dostępność nowoczesnych materiałów i rozwiązań projektowych sprawia, że współczesna
łazienka może pełnić szereg funkcji. Niezbędne w każdym mieszkaniu pomieszczenie musi
być oczywiście funkcjonalne i estetyczne, ale współczesne łazienki mogą więcej: oferują
swoim zabieganym użytkownikom relaks i wypoczynek. Przyjazne barwy, gra światła,
nowoczesne materiały dotychczas znane z innych pomieszczeń i zastosowań, sposoby na
przechowywanie przedmiotów, które optycznie powiększają dostępną przestrzeń - to tylko
niektóre z trików. Jeśli szukacie inspiracji, zapraszamy do zapoznania się w galerią
przykładowych wizualizacji wykonanych przez projektantkę Salonu Łazienek BLU w Iławie.

Funkcja łazienki nabiera dzisiaj nowego znaczenia. W codziennym pędzie i braku czasu na
wypoczynek staramy się urządzać mieszkanie tak, aby w krótkim czasie móc się jak najintensywniej
zrelaksować. Dostęp do nowatorskich rozwiązań i materiałów daje nam nieograniczone możliwości
wykończenia naszych mieszkań.

O nowe trendy w aranżowaniu łazienek zapytaliśmy Dorotę Jurkowską, projektantkę w Salonie
Łazienek BLU przy ulicy Wyszyńskiego w Iławie.

- Barwiona ledowym światłem woda, deszczownia z miękkim, napowietrzonym strumieniem, czy gra
świateł nadająca łazience dowolnie skomponowaną aurę sprawia, że możemy zupełnie odciąć się od
codzienności i w pełni zrelaksować się w zaciszu własnej łazienki - mówi pani Dorota. - We



współczesnej łazience można do woli łączyć style, nawiązując do miejsc, w których czuliśmy się
dobrze, lub w które chcielibyśmy się przenieść - dodaje projektantka.

Ponadczasowym rozwiązaniem są niewątpliwie nadal modne szarości. Zimne barwy świetnie
sprawdzają się zwłaszcza w połączeniu z ciepłem i przytulnością drewna. Nowoczesne technologie
pozwalają nam też na stosowanie innych materiałów, np. stali lub szkła, które dotychczas stosowało
się w innych pomieszczeniach.

W dobrze zaprojektowanej łazience bardzo ważne jest też optymalne wykorzystanie dostępnej
przestrzeni.

- Jednym z rozwiązań jest ukrycie pojemnej szafy, w której możemy wygodnie przechowywać
wszelkie niezbędne w łazience przedmioty, w taki sposób, że uzyskujemy optyczny efekt
powiększenia przestrzeni - mówi Dorota Jurkowska. - By to osiągnąć, stosuje się np. fronty z
fototapetą, lustrem, czy światłem.

Nie należy zapominać o najważniejszej rzeczy przy kształtowaniu przestrzeni. Jest to właśnie światło.
Stosowane dziś niskonapięciowe diody led mają nawet 50 000 godzin żywotności. Dodatkowo pełnią
funkcję dekoracyjną i nadają wnętrzom niepowtarzalny klimat, umilają aromatyczną kąpiel w
podświetlonej wannie, czy pod barwioną światłem deszczownią.

Poniżej w dwóch galeriach załączamy przykładowe projekty łazienek. Jednocześnie przypominamy,
że Salon Łazienek BLU w Iławie oferuje możliwość wykonania indywidualnego, dostosowanego do
potrzeb i gustu danego klienta projektu. Profesjonalna usługa jest bezpłatna w przypadku dokonania
w sklepie zakupu materiałów budowlanych i wykończeniowych.

Salon Łazienek BLU, Iława, ul. Wyszyńskiego 45A. Przykładowe projekty:

Część pierwsza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,724

Część druga

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,725
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